Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

06 сентября 2023 года                                                                                                         №66

«О проведении аккредитационного мониторинга в МОУ

«Санталовской СШ»

На основвании приказа управления по образованию и социальным вопросам

администрации МО Ясногорский район от 06.09.2023 №222

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение на официальном сайте МОУ

«Санталовская СШ» в сети «Интернет» нормативных документов,

регулирующих вопросы проведения аккредитационного мониторинга в

срок до 08.09.2023 г.

Мельникову М.В. Заместителя директора.

2. Провести самоаудит официального сайта МОУ «Санталовская СШ» в сети

«Интернет» с целью выполнения аккредитационных показателей в срок до

08.09.2023 г.

Мельниковой М.В Заместителю директора

Мосякиной Л.М Заместителю директора

3. Назначить ответственными лицами за выполнение аккридетационных

показателей по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МОУ «Санталовская СШ» в срок до

06.09.2023 г

Мосякину Л.М. Заместителю директора

Корниенко Е.А. Заместителю директора

4. Пройти подготовку к внесению данных в информационную систему

«Государственная аккредитация», изучение методики расчёта

аккредитационных показателей в срок до 15.09.2023 г.

Мосякиной Л.М. Заместителю директора

5. Обеспечить готовность МОУ «Санталовская СШ» к проведению

аккредитационного мониторинга, предварительный сбор и оценку данных

по аккредитационным показателям в срок до 15.09.2023г.

Директор                                                                                                      Л.П. Чурюкина

		2023-09-16T16:43:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САНТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ